

VM Londero Holding ApS

C/O Londero Mosaik A/S, Valseholmen 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 73 82 89

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Veronica Maria Londero
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Londero Holding ApS
C/O Londero Mosaik A/S
Valseholmen 9
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 73 82 89
Stiftet: 14. november 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Veronica Maria Londero, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Kapitalinteresse

Londero Mosaik A/S, Hvidovre

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for kapitalinteresse samt investering i værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.277 kr. mod 30.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.534.038 kr. mod 2.235.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	26.277	30.495
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	50.000
Driftsresultat	226.277	80.495
Indtægt af kapitalinteresse	2.245.327	1.931.926
Andre finansielle indtægter	258.399	227.509
Øvrige finansielle omkostninger	-125.994	-4.253
Resultat før skat	2.604.009	2.235.677
2 Skat af årets resultat	-69.971	0
Årets resultat	2.534.038	2.235.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	950.000
Overføres til overført resultat	2.259.038	1.285.677
Disponeret i alt	2.534.038	2.235.677

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	3.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.800.000</u>
4 Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.373.057	1.946.631
Tilgodehavende selskabsskat	47.868	78.241
Tilgodehavender i alt	<u>3.420.925</u>	<u>2.024.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.249.406	1.341.888
Værdipapirer i alt	<u>1.249.406</u>	<u>1.341.888</u>
Likvide beholdninger	2.558.906	2.391.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.229.237</u>	<u>5.758.266</u>
Aktiver i alt	<u>11.729.237</u>	<u>10.058.266</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.796.083	8.537.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>11.571.083</u>	<u>9.987.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.971	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.971</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.000	8.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.183	56.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.183	62.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.183</u>	<u>71.221</u>
Passiver i alt	<u>11.729.237</u>	<u>10.058.266</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	8.537.045	950.000	9.987.045
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.259.038	275.000	2.534.038
	500.000	10.796.083	275.000	11.571.083

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>69.971</u>	<u>0</u>
	<u>69.971</u>	<u>0</u>

3. Investeringsejendomme

Ejendommen er beliggende på adressen Bakkegårds Alle 20, 2. MF, 1804 Frederiksberg C. Dagsværdien er opgjort på baggrund af markedsinformationer i området samt en afkastbaseret model.

4. Kapitalinteresse
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Londero Mosiak A/S, Hvidovre	50 %	<u>21.222.487</u>	<u>5.985.447</u>
		<u>21.222.487</u>	<u>5.985.447</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Deposita	<u>18.000</u>	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>0</u>	<u>18.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 18.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>1.249.406</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-121.829</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.342 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.000 t.kr.